

**Lucrări de reparație a învelitorii
acoperișului pentru imobil- bloc nr 2
(secția de mecanizare-garaj)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 389 316,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	297,475	55,00	16 361,13
2.	7123010010200	Betonist	h-om	43,105	55,00	2 370,78
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	93,274	55,00	5 130,07
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	12,495	55,00	687,23
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 464,96	55,00	80 572,80
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	85,20	55,00	4 686,00
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	862,73	55,00	47 450,15
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 108,015	55,00	60 940,82
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	379,208	55,00	20 856,44
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 214,103	55,00	66 775,66
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,48	55,00	961,40
Total manopera						306 792,47

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,0743	370,00	767,49
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	83,5419	350,00	29 239,67
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,667	350,00	11 433,45
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0147	5 000,00	73,50
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0147	5 000,00	73,50
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0095	5 000,00	47,50
7.	2010237318750	Distantieri	buc	645,42	1,00	645,42
8.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,911	110,00	210,21
9.	2320187315789	Decofrol	kg	1,764	15,00	26,46
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 120,392	22,00	24 648,62
11.	2413217300010	Cleme	buc	423,30	10,00	4 233,00
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	497,35	63,00	31 333,05
13.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7 486,00	6,00	44 916,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	34 357,608	2,20	75 586,74
15.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	917,5446	2,20	2 018,60
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0766	130,00	9,96
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	282,90	13,00	3 677,70
18.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,2766	0,00	0,00
19.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment,	m3	4,56	1 200,00	5 472,00

		M 25				
20.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	75,9937	0,00	0,00
21.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,296	50,00	164,80
22.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	3 431,715	55,00	188 744,33
23.	26821326004700	Membrane bituminoase (poliester)	m2	90,321	65,00	5 870,86
24.	26821326004700 1	Membrane bituminoase (poliester armat din piatra naturala)	m2	772,80	75,00	57 960,00
25.	2682132601626	Carton bitumat	m2	84,2556	15,00	1 263,83
26.	27104036425980	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (Sort parapet)	kg	121,55	40,00	4 862,00
27.	27104036425980 1	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (colector de picaturi)	kg	197,60	40,00	7 904,00
28.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	25,532	60,00	1 531,92
29.	27104063117260 1	Dibluri din metal	m	762,552	1,00	762,55
30.	27104063117260 2	Racord din tabla	m	126,378	45,00	5 687,01
31.	27104063118000	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, simplu de 45 kg/buc	m	17,304	1 400,00	24 225,60
32.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	63,5645	18,00	1 144,16
33.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	148,625	18,00	2 675,25
34.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	22,499	30,00	674,97
35.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,6596	40,00	306,38
36.	2873122004100	Plase sudate	kg	2 073,429	40,00	82 937,16
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,441	25,00	11,03
38.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,41	1,00	4,41
39.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	211,65	10,00	2 116,50
40.	2874115837745	Suruburi	buc	164,80	1,00	164,80
41.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,41	1,00	4,41
42.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0735	22,00	1,62
43.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	213,298	60,00	12 797,88
44.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3,296	180,00	593,28
45.	2875274000502	Cot burlan	buc	423,30	100,00	42 330,00
46.	2875274000503	Cot de capat	buc	211,65	90,00	19 048,50
47.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	211,65	40,00	8 466,00
48.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,296	320,00	1 054,72
49.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	23,072	60,00	1 384,32
50.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,441	22,00	9,70
51.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	11 190,375	1,00	11 190,38
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	39,0511	28,00	1 093,43
53.	4100126202818	Apa	m3	30,68	28,00	859,04
		Total materiale de constructii				722 257,71

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	284,63	30,00	8 538,90
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,10	50,00	955,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	110,8613	50,00	5 543,06
4.	2922140007000	Macara	h-ut	9,8602	50,00	493,01
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	174,501	35,00	6 107,53
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,764	30,00	52,92
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,9555	40,00	38,22
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	92,235	25,00	2 305,88
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,294	130,00	38,22
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,5056	150,00	975,84
		Total utilaje de constructii				25 048,58

Total	lei	1 054 098,77
CNAM	24,00 %	73 630,19
Cheltuieli de transport	1,00 %	7 222,58
Cheltuieli de regie	1,00 %	11 349,52
Beneficiu de deviz	1,00 %	11 463,01
Total	100,00 +	1 157 764,06
TVA	20,00 %	231 552,81

Total deviz:

**1 389 316,
88**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)